Orte: dominus Borante cum suis heredibus pro porcione sua patrimoniali infrascripta 
bona et terras habeat et possideat, prout ea eciam sui progenitores hactenus habuerunt et 
possederunt, videlicet totam parochiam Borantenhaghen, per suos progenitores fundatam et

exstructam; in insulari terra Ruye totam terram Reddevyze cum parochia Lanke, totam 
terram Streye, cujus tamen partem cuidam comiti de Ghitzkowa quinquenni, cum filia fratris 
sui byenni [desponsato], pro quingentis marcis argenti racione dotis justo pignoris titulo ... 
obligauit, . . . ceterum totam parochiam Vylmenytze eciam per suos progenitores fundatam, 
. . . Addidit quoque nunc in ista ordinatione idem princeps terciam partem tocius terre 
Yasm[u]ndie sibi et suis heredibus cum myrica, mari salso et juribus supradictis.

Personen: Barnim dux Slauorum . . ., nos ex speciali rogatu amicabili interfuisse or
dinationi et contractui inter inclitum dominum, dominum Jaromarum principem Buy an orum 
parte ex vna, necnon Boranten de Borantenhaghen, nobilem baronem de genere ejusdem 
principis parte ex altera, qui sic inter se . . . statuerunt,------------ita quod in dictis bonis,
ipsi domino Boranten antedicto et suis heredibus viuentibus, nichil juris ad eundem prin
cipem divolui debeat insuturum, ex [e]o quod de parentela ejusdem principis a gentilitatis 
tempore legitime descendebat. — Testes hujus rei sunt: dominus Wartisclaus dux Dymynen- 
sis, dominus Grodykynus, dominus Milusco de Vznam, Venzycus de Vznam, Stephanus filius 
Musconis.

Außerdem gedr. Dreger Cod. I S. 302; Engelbrecht Observ. for. S. 592; Fabricius Rüg. Urk. II S. 29.

490. (Cod. No. 418.)

1249 Mai 25. (Vin Lai. Junii).

Bischof Wilhelm von Camin bestätigt den zwischen dem Ritter Theodorich Behr und seinen Brü
dern einerseits und dem Pfarrer zu Buztorp (Behrenhof) auf der andern Seite geschlossenen Vergleich 
wegen des Zehnten aus Buztorp und Camin.

. .' episcopus omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis salutem 
in omnium salua rbitria et compositiones, que de rebus spiritualibus uel eis 
annexis rationabiliter facta fuerint, sta deuiant rationis, et sicut juste et rationa
biliter sunt, concepta sint decenter et vtiliter sint scriptis at confirmata. Sane 
discretioni tam presentium quam futurorum nolumus esse notum, quod cum inter dominum 
Theo . ... t dominum Theodericum Vrsum et fratres suos et eorum heredes ex 
parte altera super decimis villarum Bv tandem dicti dominus T. plebanus et 
T. miles et sui fratres et eorum heredes se nostro arbitrio commisissent, ma
teria jurgiorum, de maturo prudentum consilio statuimus, ut dicti dominus T. miles et sui 
fratres feodum uel proprietas deuoluatur, dicto T. plebano et suis successoribus 
canonice intrantibus de wlgariter punt appellantur, et IIIIor ordei et mior 
siliginis reddant loco decime annis in duas auene et duas ordei et duas 
siliginis largiantur, ita tamen ut dicta annona sepe is laboribus et expensis 
in sua curia presentetur, accedente eorum consensu voluntario et ex mul- 
gatio simul et dicta compositio rata sit et incommutabilis perseueret, hanc paginam con
scribi am sepe dictos dominum T. plebanom et suos successores et do
minum T. militem et suos . Hvjus rei testes sunt: dominus Henricus plebanus
in Calant, dominus Hermannus Randessin, dominus Helmoldus miles, Her-